С ЧЕТ-ДО ГО ВО Р № Т
на изготовление печатной продукции

г. Ташкент «^3»  Р*?_____ 2022 г.

ООО «FAN-POLIGRAF», именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице директора
АЕДУВАЛИЕВА Ж. И. действующего на основании Устава с одной стороны, иЖ  A  h . i t J r i .
- i n .  ЛЛ. _ именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице

'U.ifyy ,1&г*ЛТА^?е1 ft г ,г гr\Y)iOР. Г*, действующего на основании устава с другой стороны, заключили
настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. «ЗАКАЗЧИК» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя обязательство по выполнению работ

(услуг).____________________________________________ _________ _________ ______________

№ Наименование предмета ед.
изм. кол - во цена сумма

1 Стационар бемор тиббий карта А 3 шт 10 000 300 3 000 000
2 Бемор келиб кетиш урин фонди А 4 шт 5 000 150 750 000
3 Хдрорат варакаси А 4 шт 10 000 150 1 500 000
4 Врач томонидан буюр дори восит варо А 4 шт 10 000 150 1 500 000
5 Кундалик А 4 шт 10 000 150 1 500 000
6 Бтатус прилит А 4 шт 10 000 150 1 500 000
7 Ота оналар учун эслатма А 5 шт 10 000 75 750 000
8 Кучирма А 5 шт 10 000 75 750 000
9 Статистик карта А 5 шт 13 000 75 975 000
10 Амбулатор тиббий карта А 4 шт 2 000 150 300 000
11 Талабнома кон таркиби А 4 шт 1 000 150 150 000
12 Юк хати А 5 шт 2 000 75 150 000
13 ИФА усули йулланма А 4 шт 4 000 150 600 000
14 ОИВга текширма вароги А 4 шт 4 000 150 600 000
15 Жаррохлик муолажага розилик хати А 4 шт 1 000 150 150 000
16 Билдиришнома А 4 шт 2 000 150 300 000
17 Тилхат А 6 шт 2 000 40 80 000
18 Антистрептолизин А 6 шт 3 000 37,5 112 500 2
19 Коагулограмма А 6 шт 3 0Q0 40 120 000
20 Сийдик тахлили А 6 шт 14 000. 40 560 000 в
21 Биологик ажратма тахлили А 5 шт 11 000 75 • 825 000 Sя
22 Коннинг умумий тахлили А 5 шт 15 000 75 1 125 000 а

« f
23 Коннинг биохимик тахлили А 5 шт : 15 000 75 1 125 000 S
24 Гепатит “В” тахлили А 5 шт 3 000 75 225 000 ис-г
25 Резус фактор тахлили А 5 шт 2 000 75 150 000 Я
26 Юкумли касаллик тезкор хабари А 5 шт 1 500 75 112 500 м
27 Талабнома А 5 шт 2 000 75 150 000 (А
28 Меню А 5 шт 2 000 75 150 000
29 Рентген текширув кайд этиш журнали шт 10 30000 300 000
30 Юкумли касаллик кайд этиш журнали шт 10 30000 300 000
31 Муолажа хонаси кон намуна кайд журнали шт 10 • 30000 300 000
32 Шифокор кундалик кабул журнали шт 10 30000 300 000
33 Лаборатория тахлил кайд журнали шт 10 30000 300 000
34 Асбоб ускуналар кабул килиш журнали шт 20 30000 600 000
35 Тиббий жихоз ускуна стерилиази кайд журнали шт 26 30Q00 780 000
36 Шошилинч ёрдам курсат бюджет дори журнал шт 70 30000 2 100 000
37 Утказилган наркозлар кайд этиш журнали шт 10 30000 300 000
38 Цон тахлили натижала кайд журанали шт 15 30000 450 000
39 Пешоб капрология кайд журнали шт 15 30000 450 000
40 ЭКГ текшириш кайд этиш журнали шт 10 30000 300 000
41 Физиотерапия хамшира кунда кабул журнали шт 50 30000 1 500 000
42 Муолажа хона кон намуна олиш кайд журнали шт 10 30000 300 000
43 Кабул килиш ёки рад этиш журнали шт 10 30000 300 000
44 Кабул килиш ёки рад этиш (тез ёрдам) журнали шт 10 30000 300 000
45 Шифохонада жаррохлик амалиёти кайд журнал шт 10 30000 300 000
46 ПЦС журнали . шт . 10 30000 300 000

47 ОДРВ ва ОПИ журнали шт 12 30000 360 000
48 059 шакли журнали шт 40 30000 1 200 000
49 Муолажа журнали шт 25 30000 750 000

ИТОГО 31 000 000
Всего: Тридцадь один миллион с у м  00 тийин Без НДС.
1.2. Форма оплаты -  предоплаты 30 % от стоимости договора в течение 15 банковских дней с момента

подписания договора, остальные 70 % после выполнения заказа.
1.3. Бумага__________исполнителя_______ .
1.4. Форма отгрузки -  само вывоз. Срок исполнения заказа 30 дней после поступление денежных

средств на расчетный счет «Исполнителя»
1.5. «Заказчик» обязан забрать готовую продукцию в течение 3 - х  дней с момента получения

уведомления о готовности продукции.
1.6. Если «Заказчик» отказывается от выполненных работ, к исполнению которого «Исполнитель»

уже приступил, он обязан возместить стоимость выполненных работ, а также понесенные убытки в виде
недополученной прибыли.

2. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРА.
2.1. Все споры и разногласия, возникающие в связи с настоящим договором, стороны решают путем

переговоров, обмена претензиями, а в случае невозможности достижения согласия сторон, спор подлежит
на рассмотрение Хозяйственного суда по месту ответчика.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
3.1. В случае просрочки поставки, недопоставки продукции «Исполнитель» уплачивает «Заказчику»

неустойку в размере 0,4 % от суммы не поставленной в срок продукции за каждый день просрочки, но не
более 3 % от стоимости недопоставленной продукции.

3.2. За не выборку продукции в установленный договором срок поставки, «Заказчик» уплачивает
«Исполнителю» штраф в размере 0,4 % за каждый день просрочки от стоимости невыбранной продукции,
но не более 3 % от суммы договора.

3.3. Независимо от уплаты неустойки сторона, нарушившая договорные обязательства возмещает
другой стороне причиненные в результате этого убытки.

4. ФОРС-МАЖОР.
4.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнения своих

обязательств по настоящему договору, если это произошло вследствие наступление Форс -  мажорных
обстоятельств (ФМО), «ФМО» является, законодательные , нормативные и другие документы, вступившие
в силу после подписания договора и препятствующие его исполнению, наводнения, пожары,
землетрясения, стихийные бедствия и т.д.

5. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ.
5.1. Договор может быть расторгнут только по взаимному соглашению сторон. Одностороннее

расторжение договора допускается в порядке, установленном законодательством. Все изменения и
дополнения к настоящему договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны
обеими сторонами.

5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания обоих сторон, также после регистрации
в казначействах и действителен до 31.12. 2022 г.

«ИСПОЛНИТЕЛЬ»
ООО « F AN -  POLIGRAF »
100171 г. Ташкент ул. Ахмад Югнаки 11
р/с: 2020 8000 8045 3135 2001  ̂
в: М. Улугбекском ф -  л. "
МФО: 00 399 ИНН: 20
ОКЭД: 18120 т: (71)26

Дчижгор

Ю р *СП /

«ЗАКАЗЧИК»

ТО 111КfcИТ ВИЛОЯ1 ьи л л Л А Г  КУU
ТАРМОКЛИ ТДВВЯДТ И А К Ш

М ш м: Чиптмж *-
р /<у  э ^ Ц)?п1М «П 111П П П П 10Ю
Л/с: lyQjlUCClVlW GW lC'to*1***
n rrtf-------------  -----——Т«*ии»цт ТТ~КРКЦ гд. удр*—етае  г. Ташкент ЦД .
и м м о ш и  И Н Н : 2 0 1 1 2 2 9 1 9

О К О Н Х ; 91 5 1 1

t

<хшЬо С .

FAN -  POLIGRAF MA’SULIYATI CHEKLANGAN JAMIYATI

ИНН: 206728128 p/c: 2020 8000 8045 3135 2001 Тошкент шахар
Ахмад Югнакий II. Саъноат-курилиш банк М.Улугбек филиал и.

МФО: 00399 ОКЭД: 18120 тел: (71)264 -  10 -  14;

“ФАН-ПОЛИГРАФ” МЧЖ маъмурияти Сизга 11.05.2022 йилдаги №

22110012084642 -  сонли “Энг яхши таклифни танлаб олиш” юзасидан танлов

талабларига биноан бизнинг жамият кайта ташкил этиш, ту гати ш ёки

банкротлик боскичида эмаслиги, шунингдек илгари тузилган

шартномаларга кура бажарилмаган мажбуриятлари йуклигини тугрисида

2022 йил “13” май Тошкент вилоят бол ала р

куп тармокли тиббиёт

маркази рахбарига

№ 13/05/ - сон

кафо.г

Ж.И.Абдувалиев

r a ’:£.K .IS TON R E S P и В 111 К A s  i

УШ Ш Ж  SHAXSNI DA-VLAT RO’YXATK.A OM KAZISU T()-' i-R!SlUA

002189R e es! re! a с T-sa rti b ra q a m i - 002189-04

■FAN-POLIGRAF, . . .

!V! m a • y.u r i d i к s-hax s

SHAM»

.ai ьнАну̂

Ю ПФ
ТГТMas 'u l iyk

. М 5Щ Ф С ) •. v

X I [-TORT ( Г О Л  ! ( ) :

17262.69

[С П  T  ( О К Н О ;

21340148

■XX'I'l T  , ( Ж О ! ! Х 1

194 GO

Jam on

NIS H ORURIY'KO'CHASI, 35-UYРосМ э nvS'lZlii

YundiK shc-|>c;S';sKq€ti

Tarm®p^3cli:

o i;q .to p ''.Ginning icientmkasiyа :'cK,

Qo sh;mсife■. m a'IumotTar

Vakolath cS||3n rah ian

I

k;

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 84642 на приобретение Изготовление
медицинских бланков

Способ проведения электронный

Дата 18.05.2022

Время рассмотрения 18.05.2022 13:23

Конкурсная комиссия Тошкент вилояти Болалар куп тармокли тиббиёт маркази, (Далее -  Комиссия) в составе:

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

MIRZARAXIMOVA SAIDA
SALAXAYDINOVNA

SAYDUMAROVA DILBAR
TUXTAMOVNA

TASHPULATOV NURITDIN
XAMROYEVICH

FATXULLAYEV BAXODIR
MIRZOTILLAYEVICH

SAFINA RENATA
RAFIKOVNA

NURMANOVA RAZIYA
MAKSETBAYEVNA

Главный врач ТВБКТТМ

Главная медицинская сестра ТВБКТТМ

Врач ф ункциональной
диагностики
(лапораскопист)

Заведую щ ий отделением
пульмонологии

Диетическия медицинская
сестра

Заведую щ ий аптекой
(ф арм ацевт технолог)

ТВБКТТМ

ТВБКТТМ

ТВБКТТМ

ТВБКТТМ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном
информационном портале от 18.05.2022 года № лота 84642.
Метод оценки предложений -  Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 50.00 / Весовой
коэф. ценовой части: 50.00)

Мин. балл: 45

Предмет закупки:

Наименование товара
(работы, услуги)

Бланки медицинского назначения

П одробное описание
Бланки ф ормата А3 10 000 шт; Бланки ф ормата А4 59 000 шт; Бланки
ф ормата А5 86 500 шт; Бланки ф ормата А6 20 000 шт; Книга
регистрации 100 лист 393 шт;

Количество товара 1.00

Единица изм ерения

Цена товара (услуги) за
единицу

33 000 000.00

Стартовая сумма 33 000 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий №1 Срок поставки

Тип: Текстовое значение

Описание: Предоставление информации о сроках поставки не более 10 дней

Обязательность: Критично

Н аим енование
участника

Макс
балл

Зн ачен и е
участника

Балл
участника

Тип
оценки

П рим ечание Причина

"FAN-POLIGRAF"
Masuliyati cheklangan
jamiyati

30 30 18 Экспертная

OOO SHU'LA 30 30 15 Экспертная

Критерий №2 Гарантийное письмо

Тип: Текстовое значение

Описание: Гарантийное письмо, заверенной печатью участника , свидетельствующее, о том, что участник не
находится в стадии реорганизации, ликвидации или банкротства, в состоянии судебного или арбитражного
разбирательства с заказчиком, а также об отсутствии ненадлежащее исполненных обязательств по ранее
заключенным договорам

Обязательность: Критично

Н аим енование
участника

Макс
балл

Зн ачен и е
участника

Балл
участника

Тип
оценки

П рим ечание Причина

"FAN-POLIGRAF"
Masuliyati cheklangan
jamiyati

30 30 18 Экспертная

OOO SHU'LA 30 30 15 Экспертная

Критерий №3 Документ о гос.регистрации участника

Тип: Текстовое значение

Описание: Предоставить копию документа о государственной регистрации организации

Обязательность: Критично

Н аим енование
участника

Макс
балл

Зн ачен и е
участника

Балл
участника

Тип
оценки

П рим ечание Причина

"FAN-POLIGRAF"
Masuliyati cheklangan
jamiyati

30 30 18 Экспертная

OOO SHU'LA 30 30 20 Экспертная

Оценка участников финансовой части составила:

Н аим енование участника
Стартовая
сумма

П редлагаем ая
сумма

Дата
предлож ения

Оценка
стоимости (балл)

OOO SHU'LA 33 000 000.00 32 000 000.00 13.05.2022
20:34:54 48.44

"FAN-POLIGRAF" Masuliyati
cheklangan jamiyati 33 000 000.00 31 000 000.00 13.05.2022

19:52:34 50.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Н аим енование участника
Общий балл по
технической части

Общий балл по
ф инансовой части

Итоговый
балл

OOO SHU'LA 27.778 48.44 76.218

"FAN-POLIGRAF" Masuliyati 30 50 80

cheklangan jamiyati

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 84642 от 18.05.2022 года на приобретение Изготовление медицинских
бланков определила победителем:

"FAN-POLIGRAF" Masuliyati cheklangan jamiyati
206728128

и резервный исполнитель: OOO SHU'LA (200536545)

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Член комиссии SAFINA RENATA RAFIKOVNA Согласен

Председатель
комиссии

MIRZARAXIMOVA SAIDA
SALAXAYDINOVNA Согласен

Член комиссии TASHPULATOV NURITDIN XAMROYEVICH Согласен

Член комиссии
FATXULLAYEV BAXODIR
MIRZOTILLAYEVICH Согласен

Член комиссии NURMANOVA RAZIYA MAKSETBAYEVNA Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП